aebi" facopo da Udine, can. di Aquileia. -.nae lJtinexsis (Vat. Iat. 1223, fÍ. 1r-83r:
Il suo De antiquitatibus Aquileiensibus li- A. PoNcnr,er, Catalogus codicum bagiogra-
bellus, dedicato a Francesco Barbaro Luo- - phicorum latinorun Bibliothecae Vatica-
gotenente del Friuli, è pubblicato in Mi-7. nae, Bruxellis 1910,84-85; BibliothecaHa-
scellanea d.i aarie operette, II, Venezia ZgiographicaLatina,sapplentefltaît,Bruxel-
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MCCCCLXXXII, índ. XV, ven. et peritissimus vir dom.
Iacob de Utino can.4e bi' huius alme ecclesie in Christo obiit,
qui legavit pro funere suo et anniversario fiendo capitulo Aquil.
ducatos XXV, prout constat manu ser Bartolomei Mastini de

Utino not., cum quibus XXV ducatis fieri debeat funus suum

honorifice, èt cum residuo dictorum XXV ducatorum ordinavit
ut emantur redditus pro suo anniversario annuatim fiendo; et

per rev. viros dom. Doymum de Valvasono s0 decanum et cla-

rissimum dccretorum doctorem dom. Butium de Palmulis sl can.

Aquil. dicti funeris et legati executores, emptum fuit unum
stare et medium frumenti a Perino de Carvacio Aquileie habi'
tatore super una sua domo, quam idem Perinus ad presens in-
habitat sita in civitate Aquileie in contrata de Calligareciis,
iuxta unam domum capelle Sanctarum IV Virginum s2 iuxta
domum er:k:k d" Aversia et iuxta viam publicaml item super

una sua brayda sita in civitate Aquileie ultra flumen, vitibus
et arboribus plantata iuxta infrascriptos confines, videlicet ab

oriente iuxta unam braydam heredum quondam dom. Danielis de

Colloreto canonici Aquil., ab occidente iuxta braydam dom'
Katerine uxor quondam Petri Narissi de Grado, a meridie iuxta
aggerem communis Aquileie et a septentrione iuxta viam pu-

blicam que sita est apud flumen Natisse s3 et iuxta alios veriotes
confines si qua forent'.

MCCCCLXXXII... forent B6 oru. A,

tis 1911' [Subsidia Hagiographica, L2f n"

3794b cfr. Lrnurr, Letterati,1,368-69) e

il De nzilitari arte apud Gruecos Carthagi-
nienses Romanoique et arrnis contra Tur-
cos sumendis (Urb. \at.933, ff. 1r-30t).
Su di lui: G. Drcr,r Acostrnr, Notizie
istorico-critiche intorno alla .uita e le ope-

re degli suittori ainiziani, II, Venezia
1752, 122; I-:rnuiI, LetteraÍi, I, 365-69.

to Doimo da Valvasone, cappellano papa-

le è decano di Aquileia: Necrologio, 4

maggío.
tt Buccio de Palmulis, dottore in decre-

ti, can. di Aquileia: Necrologio, 26 novem-

bre.

" Vatn, Topogralia, 8." s3 VALE, Topogralia, L9-20.
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DECEMBER

l22lF. XI Ker,. SeNctonuvr MARTvRUM XXXV."
Leonardus Musulinus can. s4 obiit, qui dedit fratribus III

marchas pro emendo allodio. Gottepoldus patriarcha ss obiit.
Pascualis obiit, pro quo fratres habent VI denarios. Radivus

de Preone debet solvere annuatim unum den. pro se et fratribus
suis b. Curmannus campanarius obiit, qui dedit capitulo annuatim
XXIIII den. super quodam campo et una medietate tetre, ad

hoc ut in suo anniversatio propinetur in capitulo et III den.

offerantur in conventuali missa; reliqui vero den. dividantur inter
can. et mans.; insuper legavit capitulo post mortem Palme uxotis
sue predictos campum et medietatem, ad hoc ut fiat anniver-
sarius suus et dicte Pahne uxotis sue cum vino et oblatione ".

l23l XL G. X Ker.. Gnnconrr MARr., pASslo. d

Benevenuta Brabrandi obiit, que dedit fraribus unam mar-
cham pro redemptione advocatie de Flaybano ".

MCCCLXXIX, dom. Gotifredus can. Aquil. s6 obiit, pro quo

u Sanctorum... XXXV AB
mannus... oblatione AB d

ta,.. Fiaybano A1 orn. B.

b Leonardus... suis A orn. B " Cur-
Gregorii mart., passio Al B " Benevenu-

sa Leonardo Muselino, can. di Aquileia.
10 giugno 1224: < Leonardus Muselinus,
can. Aquil. > (ACU, Pergarnene, II, n" 5;
Dr Runers, MEA, 705; Cerlrr,r,rttr,
Chiese, YIII, 293; WrBsrlBcxuq Reges-

ten, n' 409); Cividale, 9 gíugno L228:

<< Leonardus Muselinus, can. Aquil. > (Pe-
scurNt, Bertoldo di Merania, << Memorie
Storiche Forogiuliesi >>,-1.5, I9I9, 48 n. 2;
\ffrrsrlrcren, Regesten, n" 427),

ss Gottepoldo, patriatca di Aquileia dal
1,049 al, 1,062 (Ucurllr, Italia sara, Y , 56;
De Runnrs, MEA, 529-30; Canrrr.lertr,
Chiese, YIII, 185-87; Pasorttr, Vicende
rlel Friuli, lTB-84; Io., Appunti uonologi-
cl,. << Memorie Storiche Forogiuliesi >>, 9,
1,9L3, 395; Io., Storia, I, 2L4-L7; Scrwrr.

DTNGER, Patriarch, 166). Sul Necrologio:
Y*\ Stotia, 54 e n. 6. In Canonici Lit.
319 (S.C. 19408) della Bodleiana di Ox-
ford: << Gotepoldus patriarcha obiit>> (27

dicembre: For,rcxo, Codici, 296 n. L),
s6 Gottefrido da Sabuleto, can. di Aqui-

leia. Aquileia, 5 aprile 1379: << Gottofte-
dus de Sabuleto, can. Aquil. > (ACU, Per-
gaînene, IV, n" l1). In ACU, cod. 38, f,
59v: << Dom. Gottofredus de Sabuleto olim
can. Aquil. obiit, cuius anniversarium fit
cum denariis LXVIII super domibus An-
tonii Mussi sitis in potta Aquilegie, sed

ante super domibus olim dom. Iosephi in
quibus habitat Leonardus not. quondam

ser Thealdi, quia facta fuit permutatio >.
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capitulum habet medietatem unius anni, prout apparet in qua-
ternis officialium; pro dimidietate prebende exminsece, vendite
per capitulum pro marchis'rr.*, dimisit capitulo ducatos XXV,
quos ducatos concesserat dicto capitulo prout apparet in testa-
mento suo pro augumento anniversarii sui et causa emendi
ailodium cum supradictis denariis r.

MCCCCXXIV, ind. II, die XXI Decembris, ven. er sapiens
vir dom. Stephanus de Oliva de Iustinopoli can. Aquil. er de-
canus ecclesiè S. Felicis obiit in Christà, qui legavit capitulo
marchas XLVII, soldos LXIV pro suo anniversario fiendo sin-
gulis annis, pro quibus statuit dictum capitulum in perpetuo
dividi de bonis dicti capituli inter presentes in dicto anniver-
sario cum oblationibus marcham unam et dimidiam denario-
rum s.

MCCCCLXIV, obiit in Christo ven. et circumspecrus vir dom.
Beltrandus de Strasoldo can. et alias thesaurarius huius alme
Aquil. ecclesie s7, gui pro beneficio et augmento ornatus ipsius
ecclesie univit et auctoritate apostolica mediante annexit et
incorporavit ipsi ornatui thesaurariam solvendo sibi certam an-
nuam pensionem, videlicet ducatos auri LXV. Pro quo nobilis
vir dom. Odoricus de Sffasoldo, ftater et heres ipsius quondam
dom. Beltrandi, in pleno capitulo cessir et dedit ipsis dominis
in capitulo, pro anniversario ipsius dom. Beltrandi annuatim
fiendo, ducatos centum in quibus ornatus dicte ecclesie resta-
verat debitor pro pensionibus non solutis; necnon omnia alia
credita meritorum ipsius quondam dom. Belrandi, in quibus
offitiales tunc temporis reperientur sive repefti sunt de suis
offitiis debitores. Et prefati domini er capitulum unanimirer er

r MCCCLXXIX... denariis Aa onz. B c MCCCCXXIV... denariorum
Aa om. B.

st Bertrando da Strassoldo, can. e te-
soriete di Aquileia. Due brevi papafi. a fa-
vore di Bertrando da Suassoldo in data
9 giugno 1431 sono ricordati da Pesorrnr,
Un diplornatico friulano nel prirno Quat-

386

troceltto, <r Memorie Storiche Forogiulie-
si >>, 19 (1.923), 221. Su di lui cfr. pure
PascurNr, Udinesi aIIa corte di Rorna nella
prima metà del Quattrocenlo, << Memorie
Storiche Forogiuliesi >>,2L, L925, L64.
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DECEMBER

concorditer acceptavernt et promiserunt per se suosque suc-

cessores et ita decreverunt dividi debere annuatim de bonis
dicti capituli soldorum marchas quatuoî inter presentes et dicti
anniversarii officio interessentes perpetuis temporibus pro dicto
anniversario. Antonius de Faganea not. et ipsius ven. capituli
cancellarius s8 scripsit requisitus et togatus h.

l24l XIX. A. VIIII Kel. VrcruA DoMrNr NosrRr Insu CHnr-
STI. i

MCCCXII, Romaninus de la Turre obiit, qui dimisit capitulo
annuatim XX den. in redditibus super domo una et orto ex illa
ripa quondam Auline se, pro anniversario suo faciendo cum vino
et oblatione t.

Ser Iohannes de Risiis not. <obiit>, qui legavit marcam
unam capitulo, pro quo statuit capitulum expendi den. VIII -.